
令和４年１月１４日 

関 係 各 位  

 

名古屋木材健康保険組合 

 名 古 屋 木 材 組 合 

名古屋港木材産業協同組合 

 

第７２回 全名古屋木材産業野球大会について 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当野球大会に格別の御高

配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、木材業界恒例の第７２回 全名古屋木材産業野球大会を下記のとおり開催いたし

ます。つきましては、多くのチームに御参加をいただきたく、御案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時  １）役員・主将会議 令和４年３月 ９日（水） 

※会場…木材会館(名古屋市中区松原) 

                     役員会議：於 小会議室（１４：００～） 

                     主将会議：於 大会議室（１４：３０～） 

 

       ２）開会式     令和４年４月１０日（日） 

 

       ３）試合日程    令和４年４月１０日（日）第１回戦 

                 令和４年４月１７日（日）第１～２回戦 

                 令和４年４月２４日（日）準決勝戦 

                 令和４年５月 ８日（日）決勝戦及び３位決定戦 

 

       ４）閉会式     令和４年５月 ８日（日） 

 

       ５）予備日     令和４年５月１５日（日） 

                 令和４年５月２２日（日） 

 

２．会 場    木場南広場 Ｃ球場（海部郡飛島村金岡１番）他 

 

第１回戦に限り、御都合が悪い日があるチームは参加可能な日（１０日又は１７日）に 

なるよう再度くじの引き直しができます。※事前申出必須 

試合日程、閉会式、会場等につきましては、当日の天候および球場の予約状況により 

変動いたしますのでご容赦ください。 



 

３．参 加 料   １チームにつき、２０，０００円 

 

４．参加申し込み期限 

令和４年２月１０日（木）まで 

 

５．参加申し込み方法 

 

同封の「全名古屋木材産業野球大会参加申込書」等に必要事項を記入の上、参加料を 

添えて大会事務局（名古屋木材健康保険組合内）までお申し込みください。 

なお、名古屋木材健康保険組合ホームページ（お知らせ欄）に申込書等のＰＤＦファイル

を載せております。 

 

「全名古屋木材産業野球大会参加申込書」 

チーム名称は、可能な限り簡略にして下さい。 

・企業名をチームの名称とするときは、「株式会社」等を除いてください。 

・複数の企業に所属する選手で、チームを編成するときは、○○○クラブとしてください。 

 

「全名古屋木材産業野球大会選手登録書」 

主催団体に加入する事業所の事業主及び従業員が、大会出場の資格を有します。 

但し、１チーム２名まで主催団体に加入していない事業所の従業員の参加を認めます。

尚、主催団体に加入していない事業所の従業員は、ピッチャー及びキャッチャー 

ポジションに就くことはできません。 

選手登録は、１チーム２１名（監督・主将を含む）以下として、未登録者は試合に出場 

することが出来ませんのでご注意ください。 

 

６．参加申し込み先 

 

名古屋木材健康保険組合内「全名古屋木材産業野球大会事務局」 

Tel  ０５２－３２１－７０２５ 

Fax  ０５２－３２１－３６６６ 

以上 

 

 


